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Wózek Camarelo 2w1
Faro FA-4
Cena 1 895,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent CAMARELO

ŚWIETNA CENA - ZAMÓW
TERAZ

Opis produktu
Camarelo - ma kilkudziesięcioletnie doświadczenie na rynku. To pozwala marce na tworzenie wysokiej jakości
produktów, które są dopasowane do potrzeb dzieci i rodziców, a także spełniają ich oczekiwania i wszelkie
potrzeby. Wózki Camarelo wyróżniają się ciekawą i modną kolorystyką, bogatym pakietem dodatków a także
funkcjonalnością.
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Camarelo FARO jest wózkiem głęboko-spacerowym polskiego producenta, który rewelacyjnie sprawdza się
zarówno w mieście, jak i w innych terenach. Możliwość wyboru kół pompowanych lub żelowych pozwala
rodzicom dopasować wózek do swoich potrzeb i upodobań. Siedzisko spacerowe jest mocowane w obu
kierunkach jazdy, a dodatkowo ma regulowane oparcie, by dopasować je do aktualnych potrzeb dziecka. Duża
gondola zapewnia maluszkowi komfort zwłaszcza w czasie zimowych spacerów, kiedy dziecko jest grubiej
ubierane.
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Montaż gondoli, siedziska spacerowego, a także fotelika samochodowego odbywa się w bardzo łatwy sposób 

    Rodzice mogą wybrać koła pompowane lub żelowe

    Amortyzacja wózka jest podwójna, a dodatkowo można ją regulować, by odpowiednio dopasować

    Barierka ochronna jest wykończona skórą ekologiczną, co przekłada się na lepszy design wózka

    Producent dodaje do zestawu pokrowiec na nóżki do obu wersji wózka i torbę pielęgnacyjną

    Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa mają regulowaną wysokość, by odpowiednio dopasować je do wzrostu dziecka

    Drewniany spód gondoli jest wentylowany dla komfortu termicznego dziecka
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    Prowadnica wózka jest regulowana w kilku poziomach, by rodzice mogli dopasować ją do swojego wzrostu

    Stelaż wykonano z aluminium, dzięki czemu jest lekki i odporny na czynniki pogodowe

    Siedzisko można zamocować w obu kierunkach jazdy

    Koła przednie są obrotowe, mają także możliwość blokady do jazdy na wprost

    Oparcie siedziska jest regulowane w kilku pozycjach, by dziecko czuło maksimum komfortu w każdej chwili spaceru
    Po dokupieniu dodatkowych adapterów rodzice mogą wpiąć do stelaża fotelik samochodowy
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